
agilitysports.ch & ASCS 14.1.07



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Peter Kindle



Länge:

 161

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 53  (1.25)



Geschw.:
 
 3.04 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 196

 3344

 Leu Brigitte

 Danger

 Australian 

 AT Wetzikon

 2

 42.01

 3.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 183

 5306

 Schiebler Beatrice

 Cora

 Mischling

 KV Bäderstadt 

 2

 42.99

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 226

 6134

 Stäubli Michael

 Bellé

 Border Mix

 BCCS

 2

 43.92

 3.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 198

 6399

 Pfister Eva

 Pepper

 Border Collie

 BCCS

 2

 34.98

 4.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


5

 194

 5696

 Hotz Claudia

 Buddha

 Aussie

 ASCS

 2

 38.52

 4.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 193

 4091

 Frei Bea

 K.C.

 Australian 

 Hundesport 

 2

 39.80

 4.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 185

 3753

 Hunziker Monika

 Fly

 Mischling

 KV Bäderstadt 

 2

 43.54

 3.70

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 189

 6293

 Masselier Beatrix

 Little Witch

 Mischling

 Hundesport 

 2

 46.49

 3.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


9

 215

 3919

 Graziano Cecile

 Bijou

 Briard

 AT High Flyers

 2

 40.89

 3.94

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


10

 216

 5604

 Schwab Erich

 Nera

 Labrador

 KYNO Glattal

 2

 42.88

 3.75

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


11

 209

 5116

 Angst Andrea

 Aria

 Dalmatiner

 at lupus limmattal

 2

 43.23

 3.72

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


12

 217

 6795

 Kamer Andreas

 Flash

 Aussie

 ATE Microdogs

 2

 43.93

 3.66

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


13

 208

 4009

 Kropf Remo

 Fay

 Dalmatiner

 AT Zürisee

 2

 46.13

 3.49

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


14

 192

 4809

 Oberli Eva

 Nick

 Border Collie

 AT SkillyDogs 

 2

 36.94

 4.36

 4

 0

 0.00

 20.00

 g



15

 187

 6344

 Weber Martin

 Isy

 Bordercoli

 BCCS

 2

 39.07

 4.12

 4

 0

 0.00

 20.00

 g



16

 206

 4424

 Lüscher Judith

 Chanel v. 

 Aussie

 KV Biel - Bienna 

 2

 48.67

 3.31

 3

 1

 0.00

 20.00

 g



17

 220

 2545

 Hochhard Karin

 Emma

 Border C. X

 i-d-s Race Team

 2

 51.21

 3.14

 2

 2

 0.00

 20.00

 g



18

 202

 5000

 Stettler Christian

 Mia

 Border Collie

 ATO Champion 

 2

 40.46

 3.98

 4

 1

 0.00

 25.00

 g



888

 188

 6110

 Grunder Sascha

 Fellini

 Australian 

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 190

 3110

 Klauz Margrit

 Tamara 

 Dalmatiner

 Schweiz. 
 
 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 191

 7777

 Kellenberger Elisabeth

 Day

 Border Collie

 Border Collie Club 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 195

 5722

 Bernet-Born Ute

 Bolero

 Toller

 ids Race-Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 197

 3036

 Siebenmann Marc-André

 Momo

 Mischling

 HSU Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 199

 3144

 Rhyner-Emery Christine

 Billy Boy

 Berg. d. Pyr.

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 200

 6025

 Käppeli Rahel

 Amy

 Border Collie

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 201

 0599

 Wunderli Ruth

 Ricky

 Bearded Collie

 Bearded Collie 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 203

 3912

 Kara Cathrin

 Boyan

 Malinois

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 204

 5929

 Attinger Ursula

 Brandy

 Australian Cattle 

 VATH

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 205

 5656

 Furrer Julia

 Peak

 Border Collie

 Speedies/KV 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 210

 6129

 Lüscher Madeleine

 Amber

 Border Collie

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 211

 4771

 Schnidrig Erna

 Jeff
 
 Border Collie

 Border-Collie Club 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 212

 6073

 Zimmerli Sonja

 Odin

 Border Collie

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 214

 5711

 Falorni Lucienne

 Breeze

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 218

 5060

 Weber Anita

 Angi die 

 Border Collie

 Border Collie Club

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 219

 4403

 Wunderli Sandra

 Chaya

 Mischling

 KV Diessenhofen

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 221

 5329

 Scholl Gaby

 Dinah

 Labrador 

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 222

 6405

 Fröhlich Philip

 Dash

 Border Collie

 AT The Frisbees - 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 223

 4525

 Gonin Viviane

 Kenan

 Border C. X

 SC Yverdon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 224

 3881

 Kühnis Beatrix

 Cisco

 Border Collie

 AT Dare Devils

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 225

 5683

 Fischer Jennifer

 Chaya

 Dobermann

 Dobermann Verein

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 186

 5396

 Laederach Pierre

 Boosty

 Border Collie

 HSP Chläggi SH

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 207

 5016

 Moser Brigitte

 Dingo

 Harzer Fuchs

 KV Lainezupfer

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 213

 5380

 Wegmüller Miriam

 Smoky

 Flat Coated 

 SKG Zürich

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 40
 


Statistik:



Vorzüglich:

 Schnellste Zeit:

8 (18.60%)

 34.98 sec



Sehr gut:

 5 (11.63%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.60 m/s



Gut:

 Vorgabezeit für Standardzeit:

5 (11.63%)

 42.01 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 22 (51.16%)



Nicht gestartet:

 3 (6.98%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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